

**BKBMK Holding ApS**  
Carit Etlars Vej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 41 75 33 58

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

---

Mark Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKBMK Holding ApS Carit Etlars Vej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 75 33 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	MK Murerforretning ApS, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.011	-6.048
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.011</b>	<b>-6.048</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.646	142.705
Indtægter af kapitalinteresser	76.245	0
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.477	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.410</b>	<b>136.628</b>
2 Skat af årets resultat	4.086	1.337
<b>Årets resultat</b>	<b>203.496</b>	<b>137.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.924	142.705
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	88.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.496</b>	<b>137.965</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	181.646	40.000
4	Kapitalinteresser	0	198.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.646</u>	<u>238.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.646</u></b>	<b><u>238.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>306.227</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>306.227</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	115.000
	Udskudte skatteaktiver	1.595	1.579
	Tilgodehavende selskabsskat	4.070	0
	Andre tilgodehavender	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.665</u>	<u>116.579</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.711</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>49.711</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.997</u>	<u>3.749</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>530.600</u></b>	<b><u>120.328</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>712.246</u></b>	<b><u>358.898</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.646	148.570
Overført resultat	82.748	-5.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>386.394</b>	<b>182.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	111	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.256	0
Anden gæld	186.485	176.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.852	176.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.852</b>	<b>176.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>712.246</b>	<b>358.898</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	5.865	-932	0	44.933
Resultatandel	0	142.705	-4.740	0	137.965
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	148.570	-5.672	0	182.898
Resultatandel	0	-6.924	88.420	122.000	203.496
	<b>40.000</b>	<b>141.646</b>	<b>82.748</b>	<b>122.000</b>	<b>386.394</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, mellemregning MK Murerforretning ApS	1.592	0	
Renter, virksomhedsdeltager	10.885	29	
	<b>12.477</b>	<b>29</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.070	0	
Årets regulering af udskudt skat	-16	-1.337	
	<b>-4.086</b>	<b>-1.337</b>	
	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.646	0	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>141.646</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>181.646</b>	<b>40.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MK Murerforretning ApS, Brande	100 %	181.646	141.646
		<b>181.646</b>	<b>141.646</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar	148.570	5.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	142.705
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.397	0
Udbytte	-46.000	0
Afgang, kapitalinteresser	201.260	0
Aktiver bestemt for salg	-306.227	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>148.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>198.570</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab for MK Murerforretning ApS i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mark Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mark Kristensen

Direktør

ID: 3c4ce172-7a52-45ab-a10a-5c494b646447

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 16:37:39

Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 19:02:40

Underskrevet med MitID



## Mark Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mark Kristensen

Dirigent

ID: 3c4ce172-7a52-45ab-a10a-5c494b646447

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 19:07:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d4d348PYtNU251713030

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).